
     ДЕРЖАВНА СЛУЖБА УКРАЇНИ З ПИТАНЬ ПРАЦІ 

 Н А К А З

                                                                 Київ №  

Про залишення без розгляду заяви 
про отримання ліцензії на провадження 
господарської діяльності з виробництва 
вибухових матеріалів промислового 
призначення ТОВ «ЮНІ СЕРВІС»

Відповідно до пункту 1 частини другої статті 6, пунктів 1 та 2 частини 
другої статті 12 Закону України «Про ліцензування видів господарської 
діяльності», Ліцензійних умов провадження господарської діяльності з 
виробництва вибухових матеріалів промислового призначення, затверджених 
постановою Кабінету Міністрів України від 22.07.2016 № 604, абзацу другого 
підпункту 30 пункту 4 Положення про Державну службу України з питань 
праці, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України  від 11.02.2015  
№ 96 (зі змінами), 
НАКАЗУЮ:

1. Залишити без розгляду заяву ТОВ «ЮНІ СЕРВІС» (код ЄДРПОУ 
45374680) про отримання ліцензії на провадження господарської діяльності з 
виробництва вибухових матеріалів промислового призначення згідно з 
переліком та описом підстав і пропозицій щодо усунення відповідних недоліків 
суб’єкту господарювання, щодо якого прийнято рішення про залишення без 
розгляду заяви про отримання ліцензії на провадження господарської 
діяльності з виробництва вибухових матеріалів промислового призначення, що 
додається.

2. Управлінню гірничого нагляду (Олег НЕЛЕНЬ) забезпечити 
розміщення наказу на офіційному вебсайті Держпраці не пізніше робочого дня, 
наступного за днем прийняття цього рішення.

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Голова   Ігор ДЕГНЕРА


